
Portaria N° 1154/2021

O  Coordenador  do  Curso  de  Graduação  em  Direito  da  Faculdade  de  Direito  –
FADIR/FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 1.842/2011 do Gabinete
do Reitor e nos termos da Deliberação 66/1996 COEPE,

    R E S O L V E:

           

Instituir a Comissão de Revisão de Avaliação do aluno Matheus Mendes Baldez, referente à
solicitação FADIR 58518:

Prof.ª Dr.ª Claudete Rodrigues Teixeira Gravinis
Prof.ª Dr.ª Francisco José Soler de Mattos
Prof.ª Dr.ª Eduardo Pitrez de Aguiar Correa

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Coordenação do Curso de Direito

Em 26 de maio de 2021.

Prof. Dr. Felipe Franz Wienke
Coordenador do Curso de Direito

Tel./Fax.: (53) 3233-6634  -  direito@furg.br   -  http://www.furg.br


